
UCHWAŁA NR LI-91/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie pozytywnego zaopiniowania działań Burmistrza Wołomina mających na celu zawarcie umowy 
najmu nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie działania Burmistrza Wołomina zmierzające do wynajęcia od Polskich Kolei 
Państwowych S.A. na realizację zadania inwestycyjnego p.n. „Budowa Parkingu P+R w Lipinkach”, gruntu 
o powierzchni 2 210 m², stanowiącego część nieruchomości położonej w Duczkach, gmina Wołomin, 
oznaczonej jako działka nr ew. 1, obręb Duczki-02, (143412_5.0012) oraz jako działka nr ew. 2 obręb Duczki-
01 (143412_5.0011). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 30130272-72D2-4C37-9198-854D44815DF4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


